

Etisoft Nordic ApS

Tietgensvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 25 19 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

John Briann Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Etisoft Nordic ApS Tietgensvej 19 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 86 77 33 Telefax: 86 86 77 44 Hjemmeside: www.etisoft.eu E-mail: Office@etisoft.dk
	CVR-nr.: 33 25 19 63 Stiftet: 25. oktober 2010 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Briann Petersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg
Advokatforbindelse	Njord Law Firm, Godthåbsvej 4, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.952.301 kr. mod 2.574.736 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 741.611 kr. mod 626.454 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.952.301	2.574.736
1 Personaleomkostninger	-1.938.343	-1.739.216
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-24.460</u>	<u>-5.738</u>
Driftsresultat	989.498	829.782
Andre finansielle indtægter	3.139	2.111
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.530</u>	<u>-22.995</u>
Resultat før skat	955.107	808.898
Skat af årets resultat	<u>-213.496</u>	<u>-182.444</u>
Årets resultat	741.611	626.454
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	540.000
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	0	86.454
Disponeret fra overført resultat	<u>-558.389</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	741.611	626.454

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.503	37.963
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.503</u>	<u>37.963</u>
3 Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>73.503</u>	<u>57.963</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	128.987	112.391
Varebeholdninger i alt	<u>128.987</u>	<u>112.391</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.324.349	2.528.204
Udskudte skatteaktiver	1.229	181
Periodeafgrænsningsposter	0	88.229
Tilgodehavender i alt	<u>2.325.578</u>	<u>2.616.614</u>
Likvide beholdninger	<u>1.372.722</u>	<u>651.084</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.827.287</u>	<u>3.380.089</u>
Aktiver i alt	<u>3.900.790</u>	<u>3.438.052</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Overført resultat	69.273	627.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Egenkapital i alt	909.273	767.662
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	54.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.042.855	1.490.209
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.000	8.496
Selskabsskat	190.544	180.862
Anden gæld	753.118	936.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.991.517	2.670.390
Gældsforpligtelser i alt	2.991.517	2.670.390
Passiver i alt	3.900.790	3.438.052

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	140.000	627.662	0	767.662
Årets overførte overskud eller underskud	0	-558.389	700.000	141.611
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	0	-600.000
	<u>140.000</u>	<u>69.273</u>	<u>700.000</u>	<u>909.273</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.818.687	1.682.634
Pensioner	96.000	40.000
Andre omkostninger til social sikring	10.224	7.763
Personaleomkostninger i øvrigt	13.432	8.819
	<u>1.938.343</u>	<u>1.739.216</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	96.542	83.566
Tilgang i årets løb	40.000	12.976
	<u>136.542</u>	<u>96.542</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-58.579	-52.841
Årets afskrivninger	-24.460	-5.738
	<u>-83.039</u>	<u>-58.579</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>53.503</u>	<u>37.963</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	20.000
	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 80.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med seks måneders varsel.		
